

Response to Reviewers

Manuscript NO:83563, Academic Writing

Reviewer #1:

Scientific Quality: Grade C (Good)

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Conclusion: Accept (General priority)

Specific Comments to Authors: I would like to congratulate authors for addressing an important topic that frequently being ignored by most authors due to lack of understanding. This manuscript is well written with practical tips on how to improve searchability. Nevertheless, the last sentence in the manuscript lacks clarity: "Cloud' is the new stakeholder."

Authors response:

- Thank you very much for the response.
- The English language editing by one of WJEM's recommended English editing companies (editage) has been done and the English language editing certificate has been attached.
- As for the last sentence, Cloud is the new stakeholder, we have added the following statements in the manuscript towards the end:

'We acknowledge that the consumption of medical updates by healthcare professionals has become more digital in the past few years. Due to this, the updates we receive are also determined by a new 'factor' - the internet and its search engine which yields information based on the search words it is fed. Hence when drafting a manuscript this new factor must be considered along with technical accuracy of drafting research and grammatical flow. Hence not only the journal and the readers but also the 'Internet' or the 'cloud' is also a stakeholder in this process.'

Reviewer #2:

Scientific Quality: Grade B (Very good)

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Conclusion: Accept (General priority)

Specific Comments to Authors: I would like to congratulate you for this assessment you made on a subject that was perhaps given the least attention and time during the publication phase of the research. I think this article will inspire many writers and thus their publications will be more visible.

Authors response:

- Thank you very much for the positive response.
- The English language editing by one of WJEM's recommended English editing companies (editage) has been done and the English language editing certificate has been attached.